
UCHWAŁA NR XI/87/2019
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.),

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Dotacje celowe w 2019 roku wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dariusz Chmiel

Id: 45AC19ED-11D4-46AC-A13D-3F954D3FFFB2. Podpisany Strona 1



Id: 45AC19ED-11D4-46AC-A13D-3F954D3FFFB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XI/87/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 387,19 0,00 245 387,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 194 877,19 0,00 194 877,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 023,19 -1 250,00 35 773,19

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

36 000,00 1 250,00 37 250,00

801 Oświata i wychowanie 4 422 685,00 115 922,00 4 538 607,00

80101 Szkoły podstawowe 3 253 154,00 115 922,00 3 369 076,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 30 000,00 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133 574,00 53 922,00 1 187 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 000,00 30 000,00 215 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 000,00 2 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 914 260,32 21 000,00 935 260,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 394 810,00 17 600,00 412 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 6 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 400,00 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 323,00 8 200,00 27 523,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 642,00 3 400,00 54 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 374,00 400,00 6 774,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 3 000,00 11 700,00

855 Rodzina 4 093 853,00 -21 000,00 4 072 853,00

85508 Rodziny zastępcze 58 000,00 -21 000,00 37 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

58 000,00 -21 000,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 897,00 25 920,00 1 036 817,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 920,00 25 920,00 51 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 920,00 25 920,00 51 840,00

Razem: 17 907 912,54 141 842,00 18 049 754,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45AC19ED-11D4-46AC-A13D-3F954D3FFFB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/87/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 października 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 2710
Remont dróg powiatowych na 
terenie Gminy Wilczyce Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 6230 Dofinansowanie wykonania bramy 
wjazdowej do budynku OSP

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Darominie 4 250

2 754 75412 6230 Dofinansowanie wykonania bramy 
wjazdowej do budynku OSP

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Radoszkach 3 000

3 754 75412 6230
Dofinansowanie modernizacji 
pomieszczeń w budynku OSP w 
Łukawie

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łukawie 5 000

4 754 75412 6230
Dofinansowanie modernizacji 
pomieszczeń w budynku OSP w 
Wilczycach

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Wilczycach 25 000

5 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000

6 926 92605 6230
Dofinansowanie budowy 
ogólnodostępnego budynku 
rekreacyjno-sportowego 

Ludowy Klub Sportowy 
HURAGAN w 
Wilczycach

4 000

7 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

wyłoniona w drodze 
konkursu 1 500

8 750 75095 2360

Współpraca ze społecznością 
lokalną za pomocą programów 
grantowych na terenie Gminy 
Wilczyce

Stowarzyszenie 
Integracja i Rozwój 10 000

9 852 85295 2360
Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla 
mieszkańców

wyłoniona w drodze 
konkursu 3 000

10 801 80153 2820
Wyposażenie szkoły w 
podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa 
"Wspólnota Wiejska"

3 865,95

Id: 45AC19ED-11D4-46AC-A13D-3F954D3FFFB2. Podpisany Strona 1



11 801 80153 2820
Wyposażenie szkoły w 
podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju wsi 
Radoszki

0,00

12 801 80153 2820
Wyposażenie szkoły w 
podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin"Moja 
Miejscowość"

8 311,05

Ogółem 177 927,00

Id: 45AC19ED-11D4-46AC-A13D-3F954D3FFFB2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XI/87/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 października 2019 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) dokonuje się zmian
w budżecie Gminy na 2019 rok:

1) zwiększono plan dochodów o kwotę 25.920 zł z tytułu dotacji otrzymanej

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na usuwanie azbestu.

2) zwiększono plan dochodów z tytułu subwencji ogólnej (części oświatowej)

w związku z podwyżkami dla nauczycieli o kwotę 115.922 zł,

3) zwiększono plan dotacji celowej dla OSP w Darominie o kwotę 1.250 zł na dofinansowanie
wykonania bramy wjazdowej do tej jednostki.

4) dokonano zmian w planie finansowym OPS w dziale „852 Pomoc społeczna” i w dziale „855
Rodzina” pomiędzy paragrafami wydatków. Zmiany są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania
jednostki.

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
zadań bieżących i inwestycyjnych.

Id: 45AC19ED-11D4-46AC-A13D-3F954D3FFFB2. Podpisany Strona 1




